



Naše zn.: 002
Vyřizuje: xxx
E-mail: xxx
Datum: 13.6.2022
Počet listů: 1
Přílohy: -

Věc: Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

Všeobecná fakultní nemocnici v Praze, se sídlem U Nemocnice 499/2, 128 08 (dále jen „VFN“), obdržela dne 2.6.2022 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které VFN žádáte o poskytnutí informací týkajících se životní pojištění zaměstnanců VFN uzavřených s Českou pojišťovnou (dnes Generali Česká pojišťovna, a.s.).

Níže uvádíme odpovědi k Vaším dotazům:

- 1. Analyzovala Vaše organizace důsledky neplatnosti pojistných smluv České pojišťovny z pohledu zaměstnanců? V případě, že ano, prosím o zaslání této analýzy.*
Ne.
- 2. Analyzovala Vaše organizace, zda o příspěvky zaměstnavatele hrazené na neplatné pojistné smlouvy České pojišťovny lze snižovat daňový základ pro účely daně z příjmu právnických osob? V případě, že ano, prosím o zaslání této analýzy.*
Ne.
- 3. Analyzovala Vaše organizace, zda příspěvky zaměstnavatele hrazené na neplatné pojistné smlouvy České pojišťovny zakládají nárok na osvobození od plateb sociálního a zdravotního pojištění? V případě, že ano, prosím o zaslání této analýzy.*
Ne

S pozdravem

xxx
Všeobecná fakultní nemocnice V Praze